ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                Курск                                          № ________

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации областного имущества, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 01.09.2008 №280, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2018 – 2020 годы, утвержденные постановлением Губернатора Курской области от 28.04.2017 №152-пг (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 29.08.2017 №256-пг, от 01.12.2017 №354-пг, от 06.06.2018 №191-пг).

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области								   Р.В.Старовойт